АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017				        г. Енисейск                                         №874-п

Об отмене постановление администрации Енисейского района от 01.07.2013 № 772-п «Об утверждении Порядка утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Енисейский район»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 01.07.2013 № 772-п «Об утверждении Порядка утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Енисейский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района				     	                                      С. В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]